別記様式第9号 (第 17条、第22条、第85条、第90条関係)

備考

1 ※印欄には、記載しないこと。

2 「風俗営業の種別」欄には、風俗営業に係る許可証の書換えを申請する場合のみ記載

すること。

3 不要の文字は、横線で消すこと。

4 所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。

5 用紙の大きさは、日本産業規格A4と すること。

※

許 可 証 書 換 え 申 請 書

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律:霙
:彙霙]彊 |コ複重rnχ霙習1、

又は第7条の3第3項 において準用する場合を含む。)(同法第31条の23に おいて準用する場

いて準用する場合を含む。 )

合を含む。)

の規定により許可証の書換えを申請します。

公安委員会殿                 年  月  日

申請者の氏名又は名称及び住所

受 理

年月 日
ν受理
/・｀

番 号

v書 換 え
/°｀

年 月 日

(ふ りがな)

氏 名 又 は 名 称

__三変r_｀あ」二_i11_il_|::上 ■`
=__■

13_う_:|_

豊贔 &I轟 厳哄卜 庶忘総

住 所
〒(    )

(  )  局   番

(ふ りがな)

法 人 に あ つ て は 、
そ の 代 表 者 の 氏 名

(ふ りがな)

営 業 所 の 名 称

営 業 所 の 所 在 地
T ( )

(  )  局   番

風 俗 営 業 の 種 別 法第2条第1項第  号の営業

許 可 年 月 日 年  月  日 許 可 番 号

相 続 承 認 年 月 日 年  月  日

合 併 承 認 年 月 日 年  月  日

分 割 承 認 年 月 日 年  月  日

書 換 え 事 項 許 |∫護の氏名欄 !二 1日 姓を「鮮誠

書 換 え の 事 由
氏堪機の抵弧由は旧姓な袋爆 した氏名であり、許可証の氏基

欄 !こ :懇 姓を僣記することを爺驚。